裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：湯宗達 助理研究員
電話：02-27377609
傳真：02-2737-7071
電子信箱：tttang1@nsc.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年9月10日

發文字號：臺會自字第1010061435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-102年度永續發展整合研究徵求說明-含主題議題說明　1件，附件2-102年

度永續發展整合研究計畫構想書空白表格　1件

（101D2020265.PDF，101D2020266.DOC）（101D2020265.PDF、

101D2020266.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本會自然處102年度「永續發展整合研究」專題研究

計畫徵求說明，請　查照轉知。

說明：

一、102年度「永續發展整合研究」各研究主題及規劃內容已

上網公佈，請詳見本會網站

(http://www.nsc.gov.tw/csdr/ct.asp?xItem=21416&ctNode=11

49)。

二、永續發展整合研究為鼓勵研究人員以團隊方式進行整合研

究，本年度依例只接受整合型計畫提出申請。每一整合型

團隊必須有三件以上之子計畫組成。

三、有興趣之研究人員，請依研究重點研提整合型計畫構想(

構想書可於前述網頁中下載﹚，於101年10月15日(星期一

)14時前將構想書，以電子郵件傳至本會自然處﹙賴開顏

小姐 hnlai@nsc.gov.tw，TEL:02-27377001﹚，並來電確認

，逾時歉不受理。通過構想審查之團隊，其總計畫與子計

畫主持人方得依本會102年度專題研究計畫相關規定由其

服務機關提出細部計畫書之申請。

第 1 頁 共 2 頁

-1355861077

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、本計畫亦屬本會專題研究計畫，故與本會其他專題研究計

畫併計計畫件數。細部計畫審查後，每一整合型團隊中必

須有三件以上(含總/子計畫)通過方能成立。

五、其他徵求說明請詳見網頁中內容。未盡事宜，請不吝洽詢

本案聯絡人(自然處湯宗達先生 TEL:02-27377609﹚。

六、敬請轉知　貴單位相關研究人員。

正本：專題（共289單位）

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、綜合處
電子公文
交 換 章

101/09/10
15:57:49

主委公出賀陳弘副主委代行戳

第 2 頁 共 2 頁

-1355861077

	國立政治大學